Jo gauricees do  
nu. s. x. m.

3.

2.

magis spalia et nunqua slo  
tu uspe de singulis s q p pn  
cia s qna vitandor ut pan  
ca pne vniuersalia facillime  
tinent.

**¶** Utrum possint dispensa  
ri in preceptis decalogi. **R.** ho  
no pe. **¶** de preceptis se  
table que dnt quidam in  
am exemplata a pma iustie  
de aut alios modos iusticie  
sice p. sicut alium ordine  
rex facere. Homo aut sicut  
non p. ordinem r. mutare  
ita nec filium iusticiam q. s.  
se iusta sunt et ex ipa n. p. h.  
iustificata in semetipsa. Vn sp  
iusta sunt manente hoc or  
dine et. **¶** In preceptis aut p.  
tabule nec adeo dispensari  
p. q. illa ordinant hominem  
ad dm s. debitam sberitoni  
et in p. tamq. iusticiam. **¶**  
aut ab eo utrum sine statu  
ut ei debitam reuerentiam s.  
trahi. et hoc uate et uale n.  
ab ipso deo si p. s. li. id. ca.

**¶** Utrum omnia q. s.  
precepta legis reducantur ad ista  
v. q. sic. In huius n. deum  
dico dei et primi dicitur.  
s. omnia precepta legis s. ad  
dilectum dei et primi reduc  
untur. **¶** et e. **¶** Simoni  
a. n. in struebant mod. culte

dm. Judicialia aut. iacob  
aut. honis ad primum. **¶** Re  
ducebant. **¶** adius. ille. inq.  
tum. habant. aliquas. circa  
stancias. iuris. filis. sine. ado  
nes. ignuente. uii. stam. q.  
bul. mutatis. **¶** ipa. cessant.  
reducebant. **¶** pacis. non  
pse. in. mediocri. tu. iudicia  
ua. qm. simonalia.

**¶** Bone. cuius. attributi. sol.  
ds. sit. or. adorand. **¶** Lata. q.  
seruatis. d. debetur. ei. rone.  
dny. p. ad. hoc. aut. requit.  
po. sap. et. bonitas. Vn. omnia  
hec. inductit. et. id. rone. or  
um. istoz. simul. ei. debet. ma  
gis. tu. rone. po. Vn. **¶** poten  
tes. magis. qm. sapientes. ut  
boni. honorantur.

**¶** Utrum. sola. lata. de. sit. a  
dorand. **¶** Dulia. s. m. et. p.  
pne. accepta. soli. carere. ipen  
ditur. **¶** s. muniter. et. large  
i. accipitur. p. ad. orone. que.  
numit. deo. et. carere. ipendi  
tur. Vn. sup. id. **¶** Eudicite.  
do. dno. dicit. glosa. do. cum. d.  
betur. lata. dno. an. d. betur  
dulia. Nam. adoracione. q. ad  
oratur. ut. dno. s. timore. et  
reuerentia. **¶** carere. adoratur.

**¶** Utrum. eadem. modo. ad  
oracione. tota. vntal. sit. ado  
randa. **¶** sic. q. una. et. e. q. us

.A.

.8.

.9.

10

anc<sup>tas</sup> pncipij r<sup>o</sup> catunt et unum dñm rōne au<sup>o</sup> ei de be<sup>o</sup> ad ord<sup>o</sup> est intota bnta te og delata. q. d. o.

**Q**uentitū si pcepti s<sup>o</sup> no assumes nom<sup>o</sup> dei tui inuamun. **R.** Est uanitas fluitas et uanitas mutabilitas et s<sup>o</sup> hoc nom<sup>o</sup> dei inuans sanatur. ut qñ ad flām allcionem assumit qñtam ad pñm. **V.** qñ catunt aliqua d<sup>o</sup> pōdicatur ut q. et hoc qñtam ad p. et s<sup>o</sup> hoc t<sup>o</sup> expōm<sup>o</sup> glō. Non assumes t<sup>o</sup> glō. putando xpm<sup>o</sup> et puram catam. s<sup>o</sup> h alleg<sup>o</sup> est. **A**lia si quo aut lapidi tribuendo. h<sup>o</sup> uah<sup>o</sup> est. si non pncipatis. **F**ca. Non irabis pñchulo. **T** hoc est ex pō hali et pncipal<sup>o</sup>. s<sup>o</sup> in est mortale pñm. si cum ex pō<sup>o</sup> iras<sup>o</sup> flm.

**Q**ue datum sunt pcepti de obseruancia sabbi. **R.** rō hali s<sup>o</sup> haly moyleu fuit ut opus cacionis q. vii. die 2. plerum fuit in memori<sup>o</sup> hē. ut p. Exo. 16. **T** p hoc catōz a gnoscere<sup>o</sup> et non pōlul. **S** rō spūal<sup>o</sup> s<sup>o</sup> da<sup>o</sup> est. qz nō solum d<sup>o</sup> homo intendē m te actē. que p. vi. dies opam intll<sup>o</sup>. s<sup>o</sup> t<sup>o</sup> nēplatinē uaca te. Item plures aue catē sunt.

f  
psequer  
honor sbit  
qphibet

vacare  
dce 28.

Ut sunt et unūta t<sup>o</sup> aliqui requiescant. pncipie qz illi a uari erant. **S**igt<sup>o</sup> t<sup>o</sup> requie xpi insepulch<sup>o</sup>. Requiem ap<sup>o</sup> catis. Requiem scōz impia h<sup>o</sup> inglō. 6e. r.

**Q**uam sunt morale ut cymonale. **R.** sic. qñtam ad uationem xtempsoni catōris. qz sine hoc hō p<sup>o</sup> fūit nō est. **S** qñtam ad cōtūna cionem diei sunt cymonale qz figura futuri. **T** qñtam ad omniem eius utilitatē que ordinabatur ad quere laborancium. sic sunt iudicia le cum pñcat sic ad iusticiā dñatam que est int<sup>o</sup> dñm et seruum.

**Q**uam censare debuit. **R.** sic. inqñtam sunt cymonale qz sic pncipal<sup>o</sup> figurabat quere<sup>o</sup> xpi insepulchro s<sup>o</sup> a<sup>o</sup> que iam fca est. Non aut qñtam ad id qz morale qz sic nūc melius impletur.

**Q**uibus opibus instabbo uacandum est. **R.** ab apibz seruilibz. aseruitute quide pōti semp aseruitute form ne int<sup>o</sup> est opus mechaui et filia laboriosa sabbo t<sup>o</sup> di ebul alius festiuit. Instabbo aut<sup>o</sup> insup appaone a uoz o uodica tñ inuacio ad recāz

Quid ualga  
catorum pncip  
horas pncip  
in ex hōdo. ex  
s<sup>o</sup> si idem est  
hōm<sup>o</sup> r. s<sup>o</sup> ab  
uenerunt  
p<sup>o</sup> pñi et  
s<sup>o</sup> in hōdo  
ab hōdo rō  
uocant. Suber  
a pñctum  
dōz ob hōdo  
uocant. cōz  
t<sup>o</sup> uolere me  
s<sup>o</sup> hōdo cas o  
s<sup>o</sup> hōdo pñct  
ut ut ozi m  
pñcti am  
pñcti. Exo. 2  
pñcti ut  
hōdo ex dñct  
ut ut rō  
pñcti hō  
pñcti n<sup>o</sup> f<sup>o</sup> er  
pñcti ut  
pñcti s<sup>o</sup> er  
s<sup>o</sup> hōdo mēta  
pñcti hō  
pñcti hō do  
pñcti

indulta erat. mille passus.  
 §. Secus tū fuit in uccie que  
 differri non potuit. ut in ce  
 fensione ab inimicis et filijs  
**Q**uid intelligatur p hon  
 orationū penum. §. si id Ec  
 3 honora penū. Glō. reuenci  
 am exhibendo. et uccū imm  
 stāto. §. qū idem est in cō. eph  
 §. hēmus n. tā abent p phur  
 §. et inuenerunt et dicitur  
 nam p pūū et §. tenetū  
 eis ad sustentationē n. p tēū  
 ad exhibitiōm reuenciē et  
 honori. Sustentatio uō n.  
 tā plectitur. §. solacium  
 ubox obsequium opum. ex  
 hibitiōm uccōr. §. Exhibitiō  
 §. reuenciē in huius cōstitit.  
 In actū eius offensam tū  
 co. vii. so. Prebeatū apū  
 bus amorū myra fornicō.  
 §. In actū eius pceptū obre  
 pando. Col. 3. filij obedite  
 penibus uis p omnia. In  
 signo ei asurgendo. et hui.  
**U**trum teneamur talis  
 §. penes honorare. §. sic.  
 quū n. §. ex psonem nō  
 papiant. nisi honoz penū  
 carnalis. §. et spūālis. §. glō.  
 §. tū §. intentionem legū la  
 torū omnis honoz penū ubi  
 papi. nō huius hēat. §. q.  
**I**n quibus obediend. §.